令和４年９月吉日

令和５年度１年生保護者 様

                        名古屋市立平針小学校長

                              森 佳世子

就学時健康診断のお知らせ

 お子様が来年度に小学校へ入学される年齢をお迎えになるにあたり、ご成長

をお喜び申し上げます。

 つきましては、学校保健安全法によるお子様の健康診断を、本校においては

以下のように実施いたします。ご予定くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 １０月２０日（木）

受付時間 男子 １３時３０分～１４時００分

     女子 １４時００分～１４時３０分

２ 場 所 平針小学校

３ 内 容 内科・眼科・歯科検診、視力・聴力検査、面接など

※ くわしいご案内については、１０月中旬に名古屋市より各ご家庭に送付さ

れるとのことです。

名古屋市立 平針小学校

                    〒４６８－００１２

天白区向が丘一丁目６２０番地

℡ ８０１－５２２５